

正味財産増減計算書内訳表

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日（決算）

公益社団法人 日本臨床矯正歯科医会

(単位：円)

	公益目的事業	収益事業	共益事業	法人会計	内部取引消去	合計
I 一般正味財産増減の部						
経常増減の部						
経常収益						
受取人會金	225,000	0	0	225,000	0	450,000
1種會員	225,000			225,000		450,000
受取會費	32,120,000	0	309,284	31,810,716	0	64,240,000
1種會員	31,280,000		309,284	30,970,716		62,560,000
準會員	85,000			85,000		170,000
賛助會員	755,000			755,000		1,510,000
事業収益	5,501,970	2,279,530	1,892,000	0	0	9,673,500
販売収入	3,390,970					3,390,970
広告料収入		900,000				900,000
大会關係収入	537,000					537,000
例会關係収入	46,000					46,000
スタッフプログラム關係収入	1,528,000					1,528,000
懇親會収益			1,892,000			1,892,000
商社展示収益		1,379,530				1,379,530
受取補助金等	300,000	0	0	0	0	300,000
補助金収益	300,000					300,000
雑収益	1,794,658	3,296	0	6,157	0	1,804,111
雑収益	1,794,658	3,296		6,157		1,804,111
経常収益計	39,941,628	2,282,826	2,201,284	32,041,873	0	76,467,611
経常費用						
事業費	65,593,411	84,200	2,201,284	0	0	67,878,895
旅費交通費	3,721,350					3,721,350
通信運搬費	961,413					961,413
會議費	973,435					973,435
懇親會費			2,201,284			2,201,284
消耗品費	149,113					149,113
印刷製本費	4,136,629					4,136,629
諸謝費	2,162,837					2,162,837
委託費	22,503,134					22,503,134
新聞・MOOK紙面採録費	5,385,166					5,385,166
雑誌発行費	4,047,112					4,047,112
広告費	4,320,600					4,320,600
WEB關係費	895,980					895,980
デジタル保守費	106,272					106,272
会場費	3,896,355					3,896,355
機材賃借料	1,301,772					1,301,772
展示整備費	1,540,296					1,540,296
運営費	118,443					118,443
活動費	652,246					652,246
企画研究費	4,217,158					4,217,158
人件費	243,150					243,150
震災被災者支援事業費	1,450,000					1,450,000
保険料	1,810,837					1,810,837
租税公課	259,000	84,200				343,200
減価償却費	536,331					536,331
雑費	204,782					204,782
管理費	0	0	0	9,623,472	0	9,623,472
旅費交通費				3,006,552		3,006,552
通信運搬費				1,339,974		1,339,974
會議費				671,317		671,317
交際費				46,308		46,308
消耗品費				171,292		171,292
賃借料				202,266		202,266
印刷製本費				1,280,038		1,280,038
名簿・名刺制作費				28,820		28,820
委託費				2,154,600		2,154,600
WEB關係費				413,220		413,220
活動費				205,135		205,135
租税公課				400		400
減価償却費				67,914		67,914
雑費				35,636		35,636
経常費用計	65,593,411	84,200	2,201,284	9,623,472	0	77,502,367
評価損益等調整前当期経常増減額	-25,651,783	2,198,626	0	22,418,401	0	-1,034,756
評価損益等計	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-25,651,783	2,198,626	0	22,418,401	0	-1,034,756
経常外増減の部						
経常外収益						
経常外収益計	0	0	0	0	0	0
経常外費用						
経常外費用計	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	1,093,345	-1,093,345	0	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	-24,558,438	1,105,281	0	22,418,401	0	-1,034,756
法人税、住民税及び事業税		309,900				309,900
当期一般正味財産増減額	-24,558,438	795,381	0	22,418,401	0	-1,344,656
一般正味財産期首残高	-12,183,124	14,233,553	0	36,034,095	0	38,084,524
一般正味財産期末残高	-36,741,562	15,028,934	0	58,452,496	0	36,739,868
II 指定正味財産増減の部						
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0
III 基金増減の部						
当期基金増減額	0	0	0	0	0	0
基金期首残高	25,000,000	0	0	0	0	25,000,000
基金期末残高	25,000,000	0	0	0	0	25,000,000
IV 正味財産期末残高	-11,741,562	15,028,934	0	58,452,496	0	61,739,868